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Ciepły szlafrok męski Moro

Cena 730,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy M-01

Producent Sjofne

Opis produktu

Ciepły szlafrok męski moro

Szukasz oryginalnego i jednocześnie wygodnego szlafroka dla nowoczesnego mężczyzny?

Ciepły szlafrok męski w militarnym stylu dedykujemy zarówno zwolennikom wzorów klasycznych, jak również
mężczyznom lubiącym nietypowe ubrania. Jest to przykład ponadczasowej wygody i prostoty, po którą mężczyźni sięgają
najczęściej. 

Wykonany jest z miękkiej i lekkiej tkaniny polarowej. Gruby szlafrok męski przyjemnie otula ciało i zachęca do błogiego
spędzenia czasu w zimowe, chłodne wieczory. Duży, szalowy kołnierz miękko okrywa szyję. Wkładany bezpośrednio na
bieliznę lub też nagie ciało szlafrok musi być miękki i przyjemny w dotyku – nie może nieprzyjemnie ocierać się o skórę czy
drapać dlatego z naszego przywiązania do dbałości o każdy szczegół, wewnętrzne krawędzie kołnierza wykończone są
delikatnym w dotyku zamszem co sprawia, że szlafrok jest bardzo komfortowy i miły w noszeniu. 

Szlafrok męski w militarnym stylu? Jesteśmy na tak!

Nasz oryginalny szlafrok moro śmiało nawiązuje do stylu militarnego. Charakteru nadaje mu, bardzo przyjemny dla
oka, stonowany zielono czarny wzór moro i naszyty na rękaw efektowny lampas z czarnej, miękkiej eko skóry.
Komfort użytkowania zapewnia umieszczenie paska w szlufkach dzięki, którym każdy pan może odpowiednio do potrzeb chwili
wyregulować swój szlafrok, a jednocześnie też – w razie chęci – nosić go w wersji rozpiętej. Dodatkowo szlafrok męski posiada
praktyczne, głębokie kieszenie. To model, który docenią zarówno młodzi jak i dojrzali mężczyźni. 

Jak wybrać męski szlafrok?

Szlafroki męskie to nieodzowny element męskiej garderoby nocnej. Wygląd szlafroka męskiego jest ważny, ale najistotniejsza
jest wygoda, poczucie swobody i komfort termiczny.  Fason męskiego szlafroka zawsze powinien przylegać do sylwetki.
Pasek zawiązywany w pasie pozwala na idealne dopasowanie ciepłego szlafroka do każdej męskiej sylwetki.

Niezależnie od tego, czy robisz poranną kawę, utrzymujesz ciepło przed snem, czy przytulasz się przed telewizorem, znajdź
idealny szlafrok wśród naszych przytulnych, luksusowych, miękkich, pluszowych szlafroków polarowych.

Ciepły szlafrok jest doskonałym pomysłem na prezent

Ekskluzywny szlafrok męski jest doskonałym pomysłem na prezent dla wyjątkowego mężczyzny, który będzie bardzo
praktyczny i niezwykle efektowny. Wybierają go również kobiety lubiące charakterne ubrania w męskim stylu. Szlafroki
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polarowe Sjofne stworzą doskonały duet szlafroków dla niej i dla niego -  To idealny prezent dla młodej duchem pary. 
Szlafrok damski i męski to komplet, który zaskoczy nie tylko Ciebie oryginalnym stylem i jakością wykonania.

 

Eleganckie szlafroki męskie dostępne są w różnych rozmiarach:

Gruby szlafrok męski dopasujemy do Twoich potrzeb. Uszyjemy szlafrok według podanych wymiarów. Skontaktuj się z
nami lub podaj wymiary w wiadomości. 

Szlafrok męski XXL - dostępny na zamówienie

Szlafrok męski 2XXL - dostępny na zamówienie

Szlafrok męski 3XXL - dostępny na zamówienie

Szlafrok męski 4XXL - dostępny na zamówienie

Szlafrok męski polarowy dostępny jest również w czarnym kolorze.
 

Szlafrok męski moro - opis:

Materiał : gruby i mięsisty pluszowy polar, wzór moro
kolor szlafroka : stonowany zielony, czarny
Skład : mieszanka włókien 100%
Pranie w pralce 30 C

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

